
 

 

UCHWAŁA

 NR XXI/233/VI/2012 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: wysokości opłat za korzystanie z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „ BALATON” w Trzebini.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami ) – na 

wniosek Burmistrza Miasta Trzebini. Rada Miasta Trzebini uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się wysokość opłat za korzystanie z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini 

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

  

 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3010



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/233/VI/2012   

Rady Miasta Trzebini   

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

Cennik opłat za korzystanie z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „BALATON” w Trzebini każdego roku 

w okresie od 1 maja do 30 września.  

BEZPŁATNIE – Dzieci i młodzież ucząca się do 19 roku życia za okazaniem legitymacji szkolnej,    

dzierżawcy terenu Ośrodka Rekreacyjnego „BALATON” w Trzebini, oraz osoby posiadające pisemne 

upoważnienie wydane przez Administratora Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton”  

4,00 zł – Bilet wstępu (normalny)  

5,00 zł – opłata parkingowa (jednorazowy wjazd)  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3010


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




